Augustini et Confraternitatis, iis tantum applicabilis.

22. Dominica i* Adventus.

23. Dominica i* Quadragesimae.

24. Dominica 4* Quadragesimae.

25. Feria V. Majoris Hebdomadae, dummodo praefatis diebus

vere poenitentes, confessi, ac S. Synaxi refecti ad mentem Summi
Pontificis oraverint.

26. Dominica quarta uniuscuj usque mensis, si uti supra dis-

positi devote interfuerint processioni quae dicta Dominica in Ec-

clesiis Ordinis seu Confraternitatis fieri solet.

Sodales, quoties uti supra item dispositi a primis Vesperis

usque ad occasum solis sequentium dierum idest

:

27. Diei festi Nativitatis B. M. V. et

28. Dominicae festum S. Nicolai a Tolentino immediate

sequentis, Altare vel Cappellam Archiconfraternitatis visitaverint

et ad mentem Summi Pontificis oraverint, toties plenariam Indul-

gentiam lucrabuntur.
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29. Tandem in mortis articulo item plenaria, si uti supra dis-

positi vel saltem contriti SSmum lesu Nomen ore si potuerint,

sin minus corde invocaverint.

II.

Indulgentiae stationales.

Sodales, singulis diebus in Missali Romano descriptis, si Ec-

clesiam Ordinis S. Augustini vel Altare Confraternitatis visitaver-

int, omnes Indulgentias consequuntur, quas lucrarentur si Ec-

clesias Urbis pro dictis stationibus designatas, iisdem diebus

visitarent, dummodo cetera, quae ad has indulgentias lucrandas

iniuncta sunt pietatis opera, rite praestiterint.

III.

Indulge7itiae VII Ecdesiarum.

Sodales qui septem Altaria in Ecclesiis Ordinis S. Augustini

ad hoc designata visitaverint, easdem Indulgentias lucrantur, quas

consequerentur visitando septem Ecclesias intra vel extra Urbem.

IV.

Indulgentiae partiales.

A. Decern annorum totidemque quadragenarum :

1. In omnibus festis D. N. Jesu Christi, quae per totam Ec-

clesiam celebrantur, et eorum octavis

;

2. In omnibus festis Sanctae Dei Genitricis, quae in tota

Ecclesia pariter celebrantur, et eorum octavis

;

3. In omnibus festis SS. Apostolorum et Evangelistarum
;

4. In festo S. loannis Baptistae

;

5. In festo S. losephi Sponsi B. M. V.

;

6. In solemnitate Omnium Sanctorum

;

Dummodo dictis diebus corde saltem contrito ac devote Eccle-

siam Ordinis seu Altare Confraternitatis visitaverint et aliquo tem-

poris spatio oraverint. ^

B. Septem annorum totidemque quadragenarum :

1. In festo S. Augustini Ep. Doct.

;

2. In festo S. Monicae Vid. ; si eadem pia opera praestiterint.
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3. Item sodalibus qui assistant orationi serotinae, quae quotidie